
 
 
 

 1 di 2

           UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO  

 

           Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

RINNOVO BORSA DI RICERCA AL DOTT. ARIAN KOLA 

TUTOR prof.ssa Daniela Valensin 

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA 

 

IL RETTORE 
 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca, emanato con D.R. n.1945 del 6.12.2018 e 

pubblicato in data 7.12.2018; 

- visto il bando di concorso emanato con D.R. rep. n.  261/ 2019 prot.  21492/III-12 del 7 febbraio 2019 

per l’istituzione della borsa finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento 

Biotecnologie, chimica e farmacia, sul seguente argomento: “Applicazione della spettroscopia NMR 

per la caratterizzazione dei componenti antiossidanti nelle erbe medicinali”, tutor prof.ssa Daniela 

Valensin; 

- visto il D.R. rep. 721/2019 prot. 63907/III-12 del 10/04/2019, attribuzione della borsa di ricerca in cui 

risulta assegnatario il dott. Arian Kola; 

- considerata la durata iniziale della borsa pari a 6 (sei) mesi, dal 16 aprile 2019 al 15 ottobre 2019, per 

un importo di € 2.500,00= alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi disponibili a 

disposizione del dipartimento come da scheda progetto U-GOV: 2265-2017-VD-ANATESTLAB_001 di 

cui è responsabile la prof.ssa Daniela Valensin; 

- vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia del 16/09/2019, 

pervenuta per prot. 159316 del 19/09/2019, in cui si approva la richiesta del tutor, la prof.ssa Daniela 

Valensin, di rinnovare per ulteriori 12 (dodici) mesi la borsa al dott. Arian Kola, al fine di raggiungere gli 

obiettivi prefissati dall’attività di ricerca e, l’allegata relazione finale, controfirmata dal tutor, ai sensi 

dell’art. 5 punto 3 del Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- vista l’accettazione di rinnovo della borsa del dott Arian Kola, prot. 172814/III-12 del 7 ottobre 2019; 

- accertata la disponibilità dei fondi come da scheda progetto 2265-2019-VD-ASSIM.STIP_001, di cui è 

titolare la prof.ssa Daniela Valensin; 

- accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 

1. E’ rinnovata la borsa di ricerca al dott. Arian Kola per la durata ulteriore di 12 (dodici) mesi, dal 16 

ottobre 2019 al 15 ottobre 2020 per un importo di € 12.000,00=; 

2. Il pagamento della borsa di ricerca è effettuato in maniera sistematica con rate mensili posticipate. La 

borsa non potrà più essere rinnovata e, per l’erogazione dell’ultima mensilità, il borsista dovrà 

inoltrare la relazione finale sull’attività svolta e sui risultati raggiunti, firmata e approvata anche dal 

tutor. 

3. Le borse di ricerca si avvalgono dell’esenzione prevista dall’art. 4 comma 3 L. 210/1998, come indicato 

all’art. 9 del bando di concorso. 



 
 
 

 2 di 2

4. L’Università provvede alla copertura assicurativa INAIL e per responsabilità civile, come previsto 

dall’art. 3 del Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 25 marzo 1998, n. 142. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 


		2019-10-09T09:34:21+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-09T15:48:46+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-11T08:46:03+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-11T09:21:58+0000
	FRATI Francesco




